
ZARZĄDZENIE Nr 27/2014 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

 z dnia 17 lutego 2014 r. 
 

 
w sprawie zmiany regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 44 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)  
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
stanowiący załącznik nr 1 do  Zarządzenia Nr 4/2014  Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie  z dnia 3 stycznia 2014 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie zmienia się w ten 
sposób, że: 
 
1. w § 4 w ustępie 3 po punkcie 11 dodaje się punkt 12 w brzmieniu: 

 
„12) wydatki związane z opracowaniem i/lub publikacją materiałów promocyjnych” 

 
2. § 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„Procedura udzielania zamówienia publicznego o wartości do 6 000 zł netto na 
dostawy i usługi oraz do 20 000,00 zł netto na roboty budowlane.  
1. Zamówienia publiczne o wartości nie przekraczającej w skali roku budżetowego 

wartości 6 000 zł netto na dostawy i usługi oraz 20 000,00 zł netto na roboty 
budowlane  mogą być realizowane przez kierowników referatów i pracowników 
zajmujących samodzielne stanowiska zgodnie z zatwierdzonym planem finansowym. 

2. Dla zrealizowanego zamówienia nie sporządza się formularza dokumentującego 
udzielenie zamówienia. 

3. Potwierdzeniem zrealizowanego zamówienia jest opisana pod względem 
merytorycznym przez osobę dokonującą zamówienia – faktura, rachunek lub inny 
dokument księgowy.” 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

             Wójt 

Tomasz Waruszewski 

 



 


